
                                 2024 NATIONAL RAMBOUILLET SALE
JUNE 22, 2024 STEPHENVILLE, TEXAS

CHAMPION RAM LOT # PRICE BUYER

PARKER MUNZ 6 950 UNDISCLOSED BUYER
POLLED YEARLING RAM

RESERVE CHAMPION RAM
SAM JACKSON 23 500 AIDAN FERMIER, XENIA, OH

EARLY FALL RAM LAMB

POLLED YEARLING RAMS
CONSIGNOR LOT #

KOTT RANCH 10 500 ETCHAMENDY SHEEP CO., INC, BAKERSFIELD, CA

LEIB LIVESTOCK 5 5600 MARSHALL SHEEP CO, ARLINGTON, SD

DEW DROP FARMS 67 500 ETCHAMENDY SHEEP CO., INC, BAKERSFIELD, CA

4 HEAD $7,550.00

AVG $1,887.50

HORNED YEARLING RAMS
CONSIGNOR LOT #

KOTT RANCH 11 1000 UNDISCLOSED BUYER

CHAPMAN RAMBOUILLETS 41 1500 UNDISCLOSED BUYER

FREY RAMBOUILLETS 9 400 UNDISCLOSED BUYER

3 HEAD $2,900.00

AVG $966.66

EARLY FALL RAM LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

KOTT RANCH 12 600 KIMBERLYN KINDELL, UVALDE, TX

BENZ RAMBOUILLET 3 650 PAISLEY SMITH, MOODY, TX

3 HEAD $1,750.00

AVG $583.33



LATE FALL RAM LAMBS
CONSIGNOR LOT #

SAM JACKSON 25 600 SUMMER MUNZ, MOODY, TX

DEW DROP FARMS 68 600 O'BANION FARMS, WAYNESVILLE, OH

RILEY WALDROP                               

(NON SHOW DIVISION) 40 750 DAKODA MILLER, MOODY, TX

3 HEAD $1,950.00

AVG $650.00

WINTER RAM LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

BORCHER SHEEP CO 52 1000 WYATT LEIB, MORRIS, OK

1 HEAD $1,000.00

AVG $1,000.00

SPRING RAM LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

BORCHER SHEEP CO 53 600 COBBLE CREEK FARM, XENIA, OH

CHAPMAN RAMBOUILLETS 44 3900 SADIE or ADDIE BUFFE, HAMILTON, TX

2 HEAD $4,500.00

AVG $2,250.00



CHAMPION EWE
KOTT RANCH 16F SUB 1000 UNDISCLOSED BUYER

EARLY FALL EWE LAMB

KIMBERLYN KINDELL

RESERVE CHAMPION EWE 17 1000 UNDISCLOSED BUYER

YEARLING EWE

YEARLING EWES
CONSIGNOR LOT # PRICE

DEW DROP FARMS 73 3500 VIVIAN STEPHENSEN, MT ULLA, NC

UW-LREC 74 700 McRAE CHAPMAN, BISON, SD

BORCHER SHEEP CO 54 900 MADDOX CHAPMAN, BISON, SD

MIKE & ALLISON MANN                       

(NON SHOW DIVISION) 36 400 M&M LIVESTOCK, MOODY, TX

5 HEAD $6,500.00

AVG $1,300.00

EARLY FALL EWE LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

SAM JACKSON 26F 750 AVERY WALTON, CISCO, TX

BENZ RAMBOUILLET 4 500 CADE OR KYLIE PARKER, ELDORADO, TX

SAM JACKSON 27F 625 AIDAN FERMIER, XENIA, OH

PARKER MUNZ 8F 400 ETHAN AND DEIDRE WALL, PERKINS, OK

KOTT RANCH 13F 500 ETHAN AND DEIDRE WALL, PERKINS, OK

PARKER MUNZ 7F 475 ETHAN AND DEIDRE WALL, PERKINS, OK

DEW DROP FARMS 72F 800 UNDISCLOSED BUYER

MARSHALL SHEEP CO 37F 800 UNDISCLOSED BUYER

JOSLIN FAMILY RAMBOUILLETS         

(NON SHOW DIVISION) 1F 500 O'BANION FARMS, WAYNESVILLE, OH

10 HEAD $6,350.00

AVG $635.00



LATE FALL EWE LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

SAM JACKSON 28F 700 PARKER MUNZ, MOODY, TX

SAM JACKSON 29F 500 SUMMER MUNZ, MOODY, TX 

DEW DROP FARMS 71F 800 UNDISCLOSED BUYER

MIKE & ALLISON MANN 33F 400 AIDAN FERMIER, XENIA, OH

4 HEAD $2,400.00

AVG $600.00

WINTER EWE LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

CHAPMAN RAMBOUILLETS 45F 2000 JOSEF or JOHAN GROTEGUT, HEREFORD, TX

DEW DROP FARMS 70F 700 WYATT LEIB, MORRIS, OK

BORCHER SHEEP CO 56F 700 KIMBERLYN KINDELL, UVALDE, TX

CHAPMAN RAMBOUILLETS 46F 775 KIMBERLYN KINDELL, UVALDE, TX

MARSHALL SHEEP CO 39F 625 UNDISCLOSED BUYER

MARSHALL SHEEP CO 38F SUB 700 SADIE or ADDIE BUFFE, HAMILTON, TX

6 HEAD $5,500.00

AVG $916.66



SPRING EWE LAMBS
CONSIGNOR LOT # PRICE

KOTT RANCH 15F 2200 JOSEF or JOHAN GROTEGUT, HEREFORD, TX

KOTT RANCH 14F 750 KIMBERLYN KINDELL, UVALDE, TX

SAM JACKSON 31F 550 BRAYDEN CRIST, HILLSBORO, TX

DEW DROP FARMS 69F 1050 UNDISCLOSED BUYER

BORCHER SHEEP CO 57F 800 NASH ARTHUR, GREENFIELD, IN

CRAWFORD RAMBOUILLETS 65F 400 SADIE or ADDIE BUFFE, HAMILTON, TX

SAM JACKSON 30F 700 BELVA GRACE BAKER, HILLSBORO, TX

CRAWFORD RAMBOUILLETS 64F 700 UNDISCLOSED BUYER

CRAWFORD RAMBOUILLETS 62F 750 UNDISCLOSED BUYER

CRAWFORD RAMBOUILLETS 63F 400 UNDISCLOSED BUYER

UW-LREC 75F 400 ANALYN HERRERA, MOODY, TX

MIKE & ALLISON MANN 34F 400 SADIE or ADDIE BUFFE, HAMILTON, TX

G STRING RANCH 21F 400 ETHAN AND DEIDRE WALL, PERKINS, OK
G STRING RANCH 20F 400 ETHAN AND DEIDRE WALL, PERKINS, OK

UW-LREC 59F 450 M&M LIVESTOCK, MOODY, TX

BORCHER SHEEP CO 58F 1000 SADIE or ADDIE BUFFE, HAMILTON, TX

16 HEAD $11,350.00

AVG $709.38

57 TOTAL HEAD

$51,750.00

AVG $907.89

Judge: Dr.Will Dickison, Angelo State University, San Angelo, Texas

Auctioneer: Gabe Spikes, Blanket, Texas

6/30/2024 Buyer name may not be indicative of the name the futurity nominated ewes will be shown under. Those will be solidified 

in the next 7 days. 


